TO DE OLIVEIRA MEDEIROS

DIRETOR ADMINISTRATIVO

prefeitura lunicípat dc Umuarama

•Decreto N.° 15
"DESIdNA O SR: ANTONIO PEREIRA, PA,

RA OCUPAR A CHEFIA DA SEçÂO PISCAM'

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. ANTONIO PEREIRA, ocupante do cargo de-
Agente Fazendário-nivel 18, lotado no DFF, para ocupar a Chefia da
Seção FISCAL-FG-4, desta Municipalidade, a partir de 01.01.73.-

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍ-
PIO DO ESTADO DO PARANÁ em 23 de Janeiro de 1973.

JOO 	NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

DAC/fdg
1.

..........
DIV. S VI;;:5S GERAIS-

_
P UEL ICA.D O

R AMA: :.:DE

DAS, Em,

ION RIO

4:11.ER493 C.1.1FONE

Zutc. N.o 9 /15

	00000001
	00000002